様式第２号（第４条関係）

収支報告書等の写しの交付請求書

福岡県選挙管理委員会 殿

年  月  日

住 所（法人その他の団体にあっては、事務所又は事業所の所在地）

（〒      ）

請 求 者

氏 名（法人その他の団体にあっては、名称及び代表者の氏名）

電話番号（   ）   －

      （連絡先又は連絡担当者が上記と異なる場合は、その連絡先又は連絡担当者）

       （〒    ）

政治資金規正法（昭和２３年法律第１９４号）第２０条の２第２項の規定により、次のとおり

収支報告書等の写しの交付を請求します。

請求する政治団体の

名称及び収支報告書等

写しの交付の方法

※該当する□内にレ印を記入

してください。

□ 複写機により日本産業規格Ａ列４番の用紙に複写したもの（白黒）

□ スキャナにより読み取ってできた電磁的記録を次の媒体に複写

したもの（□ ＣＤ－Ｒ □ ＤＶＤ－Ｒ ）

□ 郵送希望